

Årsredovisning för  
**Metropolis Arkitekter AB**

559153-6023

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jacob Bellander  
Verkställande direktör

2025-09-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Metropolis Arkitekter AB, 559153-6023, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitektverksamhet samt projektering inom design, inredning, husbyggnad, stadsbyggnad och landskap, bygglösning och byggverksamhet samt äga och förvalta fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat från föregående år på grund av lägre efterfrågan på företagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	1 473	2 744	3 740	2 522
Resultat efter finansiella poster	-254	174	404	161
Soliditet %	80,2	80	51	57

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	982 891	94 959
Balanseras i ny räkning		94 959	-94 959
Årets resultat			-65 488
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 077 850</b>	<b>-65 488</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 077 850
Årets resultat	-65 488
<b>Summa</b>	<b>1 012 362</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 012 362
<b>Summa</b>	<b>1 012 362</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 473 071	2 743 946
Övriga rörelseintäkter		10 349	21 321
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 483 420</b>	<b>2 765 267</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 412 613	-1 474 410
Övriga externa kostnader		-333 083	-331 799
Personalkostnader	2	-2 197	-786 871
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 127	-8 127
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 756 020</b>	<b>-2 601 207</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-272 600</b>	<b>164 060</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 112	10 343
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 112</b>	<b>10 343</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-254 488</b>	<b>174 403</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		189 000	-49 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>189 000</b>	<b>-49 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-65 488</b>	<b>125 403</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-30 444
<b>Årets resultat</b>		<b>-65 488</b>	<b>94 959</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 127	16 254
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 127</b>	<b>16 254</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 127</b>	<b>16 254</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		273 878	265 382
Övriga fordringar		47 201	144 203
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 646	45 025
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>364 725</b>	<b>454 610</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		952 303	1 127 744
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>952 303</b>	<b>1 127 744</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 317 028</b>	<b>1 582 354</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 325 155</b>	<b>1 598 608</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 077 850	982 891
Årets resultat		-65 488	94 959
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 012 362</b>	<b>1 077 850</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 062 362</b>	<b>1 127 850</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	189 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>189 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		237 036	229 953
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		15 757	1 318
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	50 487
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>262 793</b>	<b>281 758</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 325 155</b>	<b>1 598 608</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	0	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	40 635	40 635
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 635</b>	<b>40 635</b>
Ingående avskrivningar	-24 381	-16 254
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 127	-8 127
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 508</b>	<b>-24 381</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 127</b>	<b>16 254</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-09-08

Stockholm

Jacob Bellander 2025-09-22  
Jacob Bellander Datum  
Verkställande direktör

Caspar von Vegesack 2025-09-22  
Caspar von Vegesack Datum  
Styrelseordförande